
UCHWAŁA NR XVII/138/20 
RADY GMINY RYMAŃ 

z dnia 22 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości na rzecz Gminnego Ośrodka 
Kultury i Biblioteki w Rymaniu 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 13 ust. 2, art. 25 ust. 1, art. 51 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku (t. j. Dz. U. z 2020 roku, poz. 65 z późn. zm.), art. 9 ust. 1, art. 11 ust. 1, 
art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2020 roku poz. 194) oraz art. 2, art. 11, art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 
1997 roku o bibliotekach (t. j. Dz. U. z 2019 roku poz. 1479) – uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki 
w Rymaniu: 

1) nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę nr 3/1 o powierzchni 0,1327 ha, położonej w obrębie 
ewidencyjnym Jarkowo, zabudowanej budynkiem sali wiejskiej, stanowiącej własność Gminy Rymań, dla 
której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Kołobrzegu V Wydział Ksiąg Wieczystych KW nr 
KO1L/00012232/7, z przeznaczeniem na cel publiczny – prowadzenie działalności kulturalnej; 

2) nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę nr 234/2 o powierzchni 0,0681 ha, położonej w obrębie 
ewidencyjnym Rymań, zabudowanej budynkiem kultury, stanowiącej własność Gminy Rymań, dla której 
prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Kołobrzegu V Wydział Ksiąg Wieczystych KW nr 
KO1L/00012233/4, z przeznaczeniem na cel publiczny – prowadzenie działalności kulturalnej; 

3) nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę nr 158 o powierzchni 0,18 ha, położonej w obrębie 
ewidencyjnym Rymań, zabudowanej budynkiem Biblioteki Gminnej, stanowiącej własność Gminy Rymań, 
dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Kołobrzegu V Wydział Ksiąg Wieczystych KW nr 
KO1L/00029210/9, z przeznaczeniem na cel publiczny – prowadzenie działalności kulturalnej; 

4) nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę nr 262/1 o powierzchni 0,0304 ha, położonej w obrębie 
ewidencyjnym Rzesznikowo, zabudowanej budynkiem kultury, stanowiącej własność Gminy Rymań, dla 
której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Kołobrzegu V Wydział Ksiąg Wieczystych KW nr 
KO1L/00012228/6, z przeznaczeniem na cel publiczny – prowadzenie działalności kulturalnej; 

5) nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę nr 51/1 o powierzchni 0,07 ha,  położonej w obrębie 
ewidencyjnym Kinowo, zabudowanej budynkiem oświaty, nauki  i kultury, stanowiącej własność Gminy 
Rymań, dla której prowadzona jest przez  Sąd Rejonowy w Kołobrzegu V Wydział Ksiąg Wieczystych KW 
nr KO1L/00016724/1,  z przeznaczeniem na cel publiczny – prowadzenie działalności kulturalnej; 

6) nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę nr 51/2 o powierzchni 0,08 ha, położonej w obrębie 
ewidencyjnym Kinowo zabudowanej budynkiem oświaty, nauki i kultury, stanowiącej własność Gminy 
Rymań, dla której prowadzona  jest przez Sąd Rejonowy w Kołobrzegu V Wydział Ksiąg Wieczystych KW 
nr KO1L/00012962/3, z przeznaczeniem na cel publiczny – prowadzenie działalności kulturalnej; 

7) nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę nr 128/3 o powierzchni 0,1928 ha, położonej w obrębie 
ewidencyjnym Dębica zabudowanej budynkiem oświaty nauki i kultury, stanowiącej własność Gminy 
Rymań, dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Kołobrzegu V Wydział Ksiąg Wieczystych KW 
nr KO1L/00012231/0, z przeznaczeniem na cel publiczny – prowadzenie działalności kulturalnej; 

8) nieruchomości gruntowych stanowiących działkę nr 173 o powierzchni 0,03 ha oraz działkę numer 174/1 
o powierzchni 0,0119 ha, położonych w obrębie ewidencyjnym Gorawino, zabudowanych budynkiem 
oświaty, nauki i kultury, stanowiących własność Gminy Rymań, dla których prowadzona jest przez Sąd 
Rejonowy w Kołobrzegu V Wydział Ksiąg Wieczystych KW nr KO1L/00012230/3, z przeznaczeniem na 
cel publiczny – prowadzenie działalności kulturalnej; 

9) nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę nr 9 o powierzchni 0,01 ha, położonej w obrębie 
ewidencyjnym Drozdowo zabudowanej budynkiem kultury, stanowiącej własność Gminy Rymań, dla 

Id: 7B474C48-18BD-4F1A-AE06-4A396FE5AD23. Podpisany Strona 1



której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Kołobrzegu V Wydział Ksiąg Wieczystych KW nr KW 
KO1L/00035226/9,z przeznaczeniem na cel publiczny – prowadzenie działalności kulturalnej; 

10) nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę nr 418 o powierzchni 0,0150 ha, położonej w obrębie 
ewidencyjnym Drozdowo zabudowanej budynkiem kultury, stanowiącej własność Gminy Rymań, dla 
której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Kołobrzegu V Wydział Ksiąg Wieczystych KW nr KW 
KO1L/00034496/5, z przeznaczeniem na cel publiczny – prowadzenie działalności kulturalnej. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rymań.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 października 2020 roku. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Dworek 

Id: 7B474C48-18BD-4F1A-AE06-4A396FE5AD23. Podpisany Strona 2




